檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡承佑

電話：04-7531882

傳真：04-7283264

電子信箱：u912544@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年3月30日

發文字號：府教學字第1060104873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程 (1個電子檔)(0104873A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「自由軟體與資訊教育推廣交流會議」活動訊息，請

轉知貴屬人員依需求自由報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國軟體自由協會106年3月23日臺軟字第106030

2號函辦理。

二、該協會承辦教育部「105年校園自由軟體數位資源推廣服

務中心」營運計畫，並與台北市立大學共同辦理本次自由

軟體推廣活動。

三、本活動邀集在資訊領域深耕多年的專家分享國內外開放資

源的教學與應用，將自由軟體與資訊教育的新趨勢、新應

用與新資源推廣至校園。

四、活動時間、地點及課程簡介請參閱附件議程，如有未盡事

宜請逕洽該協會聯絡人蔡凱如小姐(02)2219-6101。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-03-30
12:01:27

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060001324

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/30

■■■■■■■有附件